
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2252
   1195
   1194

Šťáhlavy Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANÉ PRO OBEC
 1.     Ondřej Maglić                                44        1.           522
 2.     Zdeněk Šára                                  49        5.           515
 3.     Petra Kynclová                               40       15.           507
 4.     Zdeněk Myslík                                43        2.           465
 5.     Petr Balek                                   47        3.           461
 6.     Zuzana Sermešová                             44        4.           448

Volební strana č. 2 - Občané DNeS - demokratické nezávislé sdružení
 1.     Jiří Škorpil                                 54        4.           400
 2.     David Nimrichter                             52        1.           392
 3.     Daniel Lucák                                 52        2.           389
 4.     Petra Brůhová                                48        7.           389
 5.     Helena Lucáková                              48        5.           384

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou Starostů
 1.     Pavel Štětina                                46        1.           341
 2.     Dagmar Špalová                               53        2.           338
 3.     Jiří Karban                                  53        7.           318
 4.     Miroslav Nolč                                48        5.           314

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANÉ PRO OBEC
 1.     Ivo Hucl                                     61        6.           466
 2.     Karel Bobek                                  72        7.           440
 3.     Vojtěch Synáč                                67        8.           488
 4.     Lukáš Huňáček                                39        9.           426
 5.     Taťána Krchovová                             32       10.           420
 6.     Aleš Pojar                                   36       11.           401
 7.     Hana Soukupová                               60       12.           480
 8.     Eliška Havlová                               38       13.           410
 9.     Marek Šimek                                  44       14.           451

Volební strana č. 2 - Občané DNeS - demokratické nezávislé sdružení
 1.     Roman Pešír                                  41        3.           339

558427 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Martina Lintnerová                           38        6.           355
 3.     Nicol Krpejšová                              44        8.           318
 4.     Andrea Königsmarková                         43        9.           365
 5.     Jan Tafat                                    46       10.           341
 6.     Roman Trefil                                 45       11.           313
 7.     Věra Vykoupilová                             37       12.           350
 8.     Martina Navrátilová                          45       13.           314
 9.     Michal Peroutka                              31       14.           360
10.     Luboš Wedochovič                             64       15.           237

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou Starostů
 1.     Petr Lakatoš                                 60        3.           277
 2.     Václav Hoblík                                41        4.           243
 3.     Martin Havlíček                              48        6.           236
 4.     Jana Vejvodová                               63        8.           268
 5.     Jaroslav Tovara                              65        9.           279
 6.     Vendulka Jirková                             65       10.           241
 7.     Jan Sklenář                                  50       11.           307
 8.     Václav Harnoch                               54       12.           272
 9.     Jaromír Čihák                                42       13.           245
10.     Václav Němeček                               33       14.           279
11.     Alena Sládková                               61       15.           247

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OBČANÉ PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   6900, hranice:      506,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Maglić                                    522
              2.    Zdeněk Myslík                                    465
              3.    Petr Balek                                       461
              4.    Zuzana Sermešová                                 448
              5.    Zdeněk Šára                                      515
              6.    Ivo Hucl                                         466
              7.    Karel Bobek                                      440
              8.    Vojtěch Synáč                                    488
              9.    Lukáš Huňáček                                    426
             10.    Taťána Krchovová                                 420
             11.    Aleš Pojar                                       401
             12.    Hana Soukupová                                   480
             13.    Eliška Havlová                                   410
             14.    Marek Šimek                                      451
             15.    Petra Kynclová                                   507

Volební strana č. 2 - Občané DNeS - demokratické nezávislé sdružení
Počet hlasů pro stranu:   5246, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Nimrichter                                 392
              2.    Daniel Lucák                                     389
              3.    Roman Pešír                                      339
              4.    Jiří Škorpil                                     400
              5.    Helena Lucáková                                  384
              6.    Martina Lintnerová                               355

558427 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petra Brůhová                                    389
              8.    Nicol Krpejšová                                  318
              9.    Andrea Königsmarková                             365
             10.    Jan Tafat                                        341
             11.    Roman Trefil                                     313
             12.    Věra Vykoupilová                                 350
             13.    Martina Navrátilová                              314
             14.    Michal Peroutka                                  360
             15.    Luboš Wedochovič                                 237

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou Starostů
Počet hlasů pro stranu:   4205, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Štětina                                    341
              2.    Dagmar Špalová                                   338
              3.    Petr Lakatoš                                     277
              4.    Václav Hoblík                                    243
              5.    Miroslav Nolč                                    314
              6.    Martin Havlíček                                  236
              7.    Jiří Karban                                      318
              8.    Jana Vejvodová                                   268
              9.    Jaroslav Tovara                                  279
             10.    Vendulka Jirková                                 241
             11.    Jan Sklenář                                      307
             12.    Václav Harnoch                                   272
             13.    Jaromír Čihák                                    245
             14.    Václav Němeček                                   279
             15.    Alena Sládková                                   247

........................................17:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Krňoulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558427 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Šťáhlavy Plzeň-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   16351               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OBČANÉ PRO OBEC                    6900   15      16351,00           42,19
č. 2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.     5246   15      16351,00           32,08
č. 3 - Nezávislí s podporou Starostů      4205   15      16351,00           25,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OBČANÉ PRO OBEC
      Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.
      Nezávislí s podporou Starostů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6900,00     1 - OBČANÉ PRO OBEC               
   2.            5246,00     2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.
   3.            4205,00     3 - Nezávislí s podporou Starostů 
   4.            3450,00     1 - OBČANÉ PRO OBEC               
   5.            2623,00     2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.
   6.            2300,00     1 - OBČANÉ PRO OBEC               
   7.            2102,50     3 - Nezávislí s podporou Starostů 
   8.            1748,66     2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.
   9.            1725,00     1 - OBČANÉ PRO OBEC               
  10.            1401,66     3 - Nezávislí s podporou Starostů 
  11.            1380,00     1 - OBČANÉ PRO OBEC               
  12.            1311,50     2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.
  13.            1150,00     1 - OBČANÉ PRO OBEC               
  14.            1051,25     3 - Nezávislí s podporou Starostů 
  15.            1049,20     2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.

Volební strana                       Mandáty

 1 - OBČANÉ PRO OBEC                    6
 2 - Občané DNeS - dem.nezáv.sdruž.     5
 3 - Nezávislí s podporou Starostů      4

558427 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:36 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Milena Benediktová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Radka Krňoulová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

558427 - str. č. 5


